
大阪本社移転のご案内

記

安田産業株式会社
安田産業本店株式会社

業務開始日　　　令和５年９月４日　月曜日
新　住　所　　　〒530-0001

大阪市北区梅田3丁目3番10号 梅田ダイビル 1102号室
電 話 番 号　　　0 6 - 4 7 9 7 - 1 5 0 0（代表・総務部）

0 6 - 4 7 9 7 - 1 5 0 2（大阪化成品部）
0 6 - 4 7 9 7 - 1 5 0 3（大阪産業資材部）

ＦＡＸ番号　　　0 6 - 4 7 9 7 - 1 5 0 1　
※受注専用のＦＡＸ番号は変更ございません。

代表取締役  安田大助

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。

安田産業株式会社は、このたび大阪本社を、長年慣れ親しみました船場／堺筋本町
から大阪梅田の『梅田ダイビル』に移転いたします。

旧本社では74年の長きにわたり、船場地域に密着した商売の歴史を歩んでまいりま
した。このたび移転します大阪の玄関口である梅田地区は全体の再開発が進み、今
後ますます大阪経済の中心となってまいります。そういった環境を求めて移転する
ことで、よりお客様に足を運んでもらいやすく、そして社員が働きやすい環境を作
ることによって、代々先人が築き上げてきた安田産業の企業文化を守り、化学品専
門商社として更なる飛躍を目指して参ります。

弊本社移転にともない、お取引先様には手続き上のお手数をおかけいたし大変申し
訳ございません。引き続きのご愛顧とご指導を何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、誠に勝手ではございますが、祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹
んでご辞退させていただきます。

敬 具
　　令和５年８月吉日

以　上
＊移転準備のため、通常業務は、9月１日金曜日１７時終了とさせて頂きたく
ご協力お願い申し上げます。ご不便をおかけしますが、宜しくお願い申し上げます。

y-tanaka
長方形




